
MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N o  1523, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2012.

Designa  a  Procuradora  de  Justiça  ANA  LUISA 
RIVERA  como  Secretária  do  Conselho  Tutelar  da 
Ordem do  Mérito  do  Ministério  Público  do  Distrito 
Federal e Territórios.

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇ A DO DISTRITO FEDERAL E 
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.º 75/93 e,

CONSIDERANDO  a deliberação do eg. Conselho Superior, na 168ª Sessão 
Extraordinária, realizada em 27 de novembro de 2012;

RESOLVE:

DESIGNAR a  Procuradora  de  Justiça  ANA  LUISA  RIVERA  como 
Secretária do Conselho Tutelar da Ordem do Mérito do Ministério Público do Distrito Federal 
e  Territórios,  de que trata  o  art.  19 da  Resolução  n°  39/2002 do Conselho Superior  do 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO

R:\TRABALHO\Boletim de Serviço\2012\12 - Dezembro - arquivo doc\2012_1523.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 46, 11 DE DEZEMBRO DE 2012.


